מאג'ד אל קדאדי - הסתיים עניינו

הנאשמים

### גזר דין-נאשמים 1 ו- 2

גזר דין בעניינים של הנאשם 1 (להלן: עומר) והנאשם 2 (להלן: עתמאן, וביחד: הנאשמים).

עומר הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירת **סיוע לנשיאת ולהובלת נשק** - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא, בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ובעבירת **שיבוש מהלכי משפט** - עבירה לפי סעיף 244(א) לחוק.

עתמאן הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירת **נשיאת והובלת נשק** - עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק.

עניינו של הנאשם 3 בכתב אישום זה הסתיים. הנאשם 3 הורשע בעבירת **החזקת נשק** - עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק, ונדון לשישה חודשי עבודות שירות.

## דין והכרעה

ראשית, אתייחס לטענת ב"כ עומר לאכיפה בררנית מצד המאשימה, עקב העובדה שכנגד טלאל, ששהה אף הוא ברכב, לא הוגש כתב אישום.

ההגנה מן הצדק מעוגנת בס' 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. סעיף זה קובע כי נאשם יכול לטעון כטענה מקדמית את הטענה לפיה: "**הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים**

## בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית".

סתירה זו תיתכן גם במצב של אכיפה בררנית של החוק, והכוונה למקרים בהם הרשות אוכפת את החוק כנגד פלוני, אך לא כנגד אלמוני שעשה מעשה זהה או אף חמור יותר.

10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו. (14.3.17- 13.2.17).

עמוד 8

ב. 10 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור הנאשם עבירה בה הורשע, במשך 3 שנים מיום שחרורו.

הנאשמים יחלו בריצוי מאסרם ביום 10.1.2018.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

**העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.**

**ניתן היום, י"ט כסלו תשע"ח, 07 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.**